
 

EXTRATO DO EDITAL 
 
 
 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: nº 120/2023 
MODALIDADE: Tomada de Preços nº 006/2023 
 
AVISO DE LICITAÇÃO: PREFEITURA DE CÓRREGO FUNDO/MG. Tomada de Preços nº 
006/2023. Procedimento Licitatório nº 120/2023. Protocolo até 24/01/2024 às 08:30h. Sessão Oficial 
dia 24/01/2024 às 08:30h. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de 
pavimentação asfáltica em vias urbanas do município de Córrego Fundo/MG, conforme Convênio nº 
1491002071/2023, proposta nº 3222/2023, Plano de trabalho nº 1418/2023, da Secretaria de Estado 
de Governo (SEGOV). Edital poderá ser retirado no site www.corregofundo.mg.gov.br ou retirado na 
sede da Prefeitura Municipal. Informações pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo/MG, 28 de 
dezembro de 2023.Tamiris Eduarda de Castro. Presidente da Comissão Permanente de 
Contratação. 
 
 
 
 

Tamiris Eduarda de Castro 
Presidente da Comissão Permanente de Contratação 


		2023-12-28T15:50:27-0300
	TAMIRIS EDUARDA DE CASTRO:11945332646




